
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 92 

del 08/10/2015 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

OGGETTO: 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - ANNO 2015 

L'anno duemilaquindici, addì otto del mese di Ottobre alle ore 14:00 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 

GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 

MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 

TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 

SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr. FERRANTE MARCO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE — ANNO 2015 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 138 del 30/12/2014, esecutiva ai sensi di legge, con cui 
la Giunta Comunale ha assegnato ai responsabili della gestione, con funzioni e responsabilità di 
cui all'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, i Capitoli di spesa del Bilancio 2015 e gli obiettivi di 

gestione; 

PREMESSO che durante l'anno sono emersi obiettivi che la Giunta Comunale ha individuato come 
urgenti e prioritari o sono venute meno le condizioni per il raggiungimento di specifici obiettivi, 

VERIFICATO che non sono stati realizzati i seguenti obiettivi del Settore Cultura - Gemellaggi: 

- Inaugurazione Museo Carlo Rambaldi: le condizioni dei lavori del cantiere Museo Carlo 
Rambaldi, fanno prevedere che l'Inaugurazione del Museo potrà effettuarsi nel prossimo anno; 

- Percorso cinematografico Effetti Speciali di Carlo Rambaldi: si è ritenuto di posticiparlo al 2016, 
compatibilmente con i programmi dell'esperto di cinema che dovrà tenere gli incontri sugli effetti 
speciali e sostituire con una rassegna per ragazzi, ritenendo che la proposta sarebbe stata accolta 
favorevolmente dal giovane pubblico; 

- Convenzione con la Fondazione Carlo Rambaldi: tempi tecnici di registrazione al Registro della 
Prefettura e al Registro della Regione Emilia Romagna, come previsto dalla L. 266/1991 per la 
sigla delle convenzioni con gli enti locali, non hanno permesso al momento di procedere; 

ATTESO che questi obiettivi sono stati sostituiti, nel corso dell'anno, da altri, ritenuti prioritari, che 
hanno impegnato gli uffici, quali: 

- Partecipazione alle iniziative della Regione Emilia-Romagna e ANCI Emilia-Romagna Borghi 

d'Eccellenza a Expo e Borghi Aperti aperti in Emilia Romagna; 

- Il Rassegna cinematografica dedicata a bambini e ragazzi dal titolo I nostri amici a 4 zampe; 

Costituzione di un Comitato per i Gemellaggi 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge; 

DELIBERA 

1. Di modificare, per i motivi in premessa esposti, il Piano Esecutivo di Gestione dell'esercizio 
2015, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 138 del 30/12/2014, come 

segue: 

Obiettivi gestionali 

- Percorso cinematografico Effetti Speciali di Carlo Rambaldi 	 punti 2 

sostituito con 
- Il Rassegna cinematografica dedicata a bambini e ragazzi dal titolo I nostri amici a 4 

zampe; 	
punti 2 

- Inaugurazione Museo Carlo Rambaldi 	 punti 3 



sostituito con 
- Partecipazione alle iniziative della Regione Emilia-Romagna e ANCI Emilia-Romagna 
Borghi d'Eccellenza a Expo e Borghi Aperti aperti in Emilia Romagna; 

punti 3 

- Convenzione con la Fondazione Carlo Rambaldi 
sostituito con 
- Costituzione di un Comitato per i Gemellaggi 

punti 2 

punti 2 

2. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri 
tecnico e contabile di cui all'art. 49 del D. Lgs.vo n. 267/2000, che si allegano al presente 
atto di cui fanno parte integrante e sostanziale. 

3. Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'ad. 134, comma 4°, del D. Lgs.vo n. 
267/2000, stante l'urgenza di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2015/56 

Oggetto:VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - ANNO 2015 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 07/10/2015 	 Il Capo Settore 

MASTRANGELO SICVR: 

DELIBERAZIONE N° 	✓ ai 
'2-1   DEL 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Cultura 
Proposta N° 2015/56 

Oggetto: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - ANNO 2015 

 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

   

  

[X] Favorevole 	[ Contrario 

   

         

 

Li, 08/10/2015 	 Il Capo Settore 

   

        

         

   

L 

 

DELIBERAZIONE N' 	 911 	DEL g 	006  

   

        



.5 OTT, 2015 
Addì 

Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Copia contirme_all'originale 

Addì 	UFT,  2015  

la \ 
12 

V 	Il Capo Settore Segreteria 
Z 
o 	F.to FERRAN E ARCO 

Il Capo Set 	greteria 

MARCO F 	NT 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to FERRANTE MARCO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

ATTESTAZIONI 

11 5 OTT, 2015 
è stata comunicata con elenco n.,/?4, 1 (1S del 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 

la presente deliberazione: 
contestualmente 	alla 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

